
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 17:49:59

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

SWISSTEN BEZDRÁTOVÁ NABÍJEČKA ULTRA THIN

Cena celkem: 750 Kč
 (bez DPH: 620 Kč)
Běžná cena: 825 Kč
Ušetříte: 75 Kč
Kód zboží: MOPSWI1515
Part No.: 22055518
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN bezdrátová nabíječka Ultra Thin

Kompaktní bezdrátová nabíječka pohodlně nabije váš telefon s výkonem až 15 W. Díky podpoře technologie MagSafe se
telefon magneticky zarovná a začne nabíjet. Nabíječka může posloužit i jako klasický držák na telefon. Jednou z hlavních
předností je její skládací design. Snadno se vejde do kabelky nebo kapsy. Nabíječka je vyrobena z hliníku, díky čemuž je
velmi odolná.

Součástí balení je kabel USB na USB-C o délce 1,5 m. Napájecí adaptér do sítě není součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstup: 5V/2A; 9V/2A
Výstupní výkon: max. 15 W
Konektor: USB-C
Rozměry: 128 × 70 × 8,5 mm
Hmotnost: 123 g
Barva: černá


